



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนุท โทร. ๐-๔๕๖๕-๑๖๕๑

ที่..... ศก.๗๖๔๐๕ / ๔๔..... วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

เรื่อง..... ขออนุมัติขอราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านอู่ผึ้ง หมู่ที่ ๔

เรียน..... นายกองการการบริหารส่วนตำบลนุท (ผ่านปลัด อบต. , ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนุท ที่ ๒๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๘ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านอู่ผึ้ง หมู่ที่ ๔ ตำบลนุท จำนวน ๑ หลัง

บัดนี้คณะกรรมการได้คำนวณราคากลางงานโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านอู่ผึ้ง หมู่ที่ ๔ ตำบลนุท ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๖.๘๐ เมตร ยาว ๓๖.๐๐ เมตร งบประมาณตั้งไว้ ๒,๕๔๐,๐๐๐ บาท ผลการประมาณราคาเสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลาง ๒,๓๔๐,๐๐๖.๕๑ บาท (-สองล้านสามแสนสี่หมื่นหกบาทห้าสิบบเอ็ดสตางค์-) ระยะเวลาก่อสร้างแล้วเสร็จ ๑๘๐ วัน จำนวนงวดงาน ๔ งวด ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ มาตรา ๑๒๕ ประกอบกับประกาศ คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางก่อสร้างงานก่อสร้าง

จึงขอรายงานผลการกำหนดราคากลาง มาเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบ (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาท้ายนี้)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาหากเห็นชอบโปรดลงนามเห็นชอบ/อนุมัติราคากลางต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายรังสรรค์ บุชบา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายส่งสุข สมบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นางรติกร เจ็ดจันทิก)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

/ความเห็น...

- ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....
(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่
(นางไพวรรณ อัมภรัตน์)

- ความเห็น ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- เห็นควรให้ความเห็นชอบ/อนุมัติ

.....
(ลงชื่อ).....
(นางปนัดชญา นามวงศ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- ความเห็น นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ/อนุมัติ

ไม่เห็นชอบ/ไม่อนุมัติ

.....
(ลงชื่อ).....
(นายอุดม พากเพียร)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านอู่ผึ้ง หมู่ที่ 4 ปริมาณงาน กว้าง 16.80 เมตร ยาว 36.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุน / องค์การบริหารส่วนตำบลตุน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,540,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 2,340,006.51 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน пр.4
 - 6.2 รายงาน пр.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน пр.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน пр.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน пр.6
 - 6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 รังสรรค์ บุชบา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 รติกร เจ็ดจันทน์ก กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ
 - 7.3 ส่งสุข สมบูรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

รังสรรค์ บุชบา

27 กุมภาพันธ์ 2568 16:03:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านอู่ผึ้ง หมู่ที่ 4 ปริมาณงาน กว้าง 16.80 เมตร ยาว 36.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดูน บidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านอู่ผึ้ง หมู่ที่ 4 ปริมาณงาน กว้าง 16.80 เมตร ยาว 36.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 จังหวัด ศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน / องค์การบริหารส่วนตำบลน
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,228,701.42	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					545,554.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,774,255.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,774,255.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

รังสรรค์ บุชบา
 27 กุมภาพันธ์ 2568 16:03:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินถม	80.000	ลบ.ม.	77.00	6,160.00	0.00	0.00	6,160.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	254.380	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	36,121.96	36,121.96	
	- พรายทาบร่องพื้น	4.070	ลบ.ม.	366.67	1,492.34	112.00	455.84	1,948.18	
	- คอนกรีต 1:2:4(Strength 240 ksc.)	105.820	ลบ.ม.	2,044.05	216,301.37	532.00	56,296.24	272,597.61	
	- ค่าแรงไม่แบบ	239.010	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	33,222.39	33,222.39	
	- ไม้แบบ	143.400	ตร.ม.	480.00	68,832.00	0.00	0.00	68,832.00	
	- ไม้คร่า	43.020	ลบ.ฟ.	260.00	11,185.20	0.00	0.00	11,185.20	
	- ตะปู	59.750	กก.	47.42	2,833.34	0.00	0.00	2,833.34	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 mm. SR 24	669.770	กก.	26.24	17,575.43	4.40	2,946.99	20,522.42	
	- RB 9 mm. SR 24	455.430	กก.	25.56	11,641.70	4.40	2,003.89	13,645.59	
- RB 12 mm. SR 24	217.380	กก.	24.74	5,378.41	3.60	782.57	6,160.98		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DB 12 mm.SD 40	26.640	กก.	23.90	636.69	3.60	95.90	732.59	
	- DB 16 mm.SD 40	518.490	กก.	23.05	11,953.26	3.60	1,866.56	13,819.82	
	- DB 20 mm.SD 40	5,901.870	กก.	20.99	123,868.44	3.10	18,295.80	142,164.24	
	- ลวดผูกเหล็ก	233.690	กก.	40.39	9,438.73	0.00	0.00	9,438.73	
	- ตะแกรง Wire Mesh 4 มม.@0.20#ม.	644.800	ตร.ม.	23.20	14,959.36	5.00	3,224.00	18,183.36	
	- รอยต่อเนื้อหตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	67.200	ม.	78.11	5,248.99	0.00	0.00	5,248.99	
	- รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	31.000	ม.	65.55	2,032.05	0.00	0.00	2,032.05	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 500 กก.ตร.ม.	66.000	ตร.ม.	266.86	17,612.76	25.00	1,650.00	19,262.76	
	- คอนกรีต TOPPING หนา 0.05 ม.(210 ksc.)	3.300	ลบ.ม.	1,831.61	6,044.31	532.00	1,755.60	7,799.91	
	งานโครงสร้างเหล็กปูพรม								
	- เหล็กฐานเสา หนา 12 มม.	56.000	แผ่น	20.89	1,169.84	7.72	432.32	1,602.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กประกับหัวเสา ทน 12 มม.	56.000	แผ่น	39.58	2,216.48	14.64	819.84	3,036.32	
	- เหล็กเหลดปรับโครงสร้าง ทน 12 มม.	28.000	แผ่น	82.46	2,308.88	30.51	854.28	3,163.16	
	- แผ่นเหล็กขนาด 250x250x12 มม.	28.000	แผ่น	131.94	3,694.32	40.81	1,142.68	4,837.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 400x400x12 มม.	28.000	แผ่น	351.85	9,851.80	130.18	3,645.04	13,496.84	
	- J-BOLT 25 มม. ยาว 0.60 เมตร	112.000	ตัว	251.00	28,112.00	50.00	5,600.00	33,712.00	
	- Bolt 25 มม.	84.000	ตัว	3.80	319.20	0.00	0.00	319.20	
	- เสาเหล็ก H-BEAM ขนาด 250x250x9x14 มม.	4,561.200	กก.	26.16	119,320.99	12.00	54,734.40	174,055.39	
	- เหล็กแป๊บดำ 2 1/2" ทน 2.3 มม.	1,364.720	กก.	24.29	33,149.04	12.00	16,376.64	49,525.68	
	- เหล็กแป๊บดำ 1 1/2" ทน 2.3 มม.	1,941.750	กก.	26.52	51,495.21	12.00	23,301.00	74,796.21	
	- เหล็กแป๊บดำ 1" ทน 2.3 มม.	924.470	กก.	24.92	23,037.79	12.00	11,093.64	34,131.43	
	- เหล็กแป๊บดำ 3/4" ทน 1.8 มม.	97.010	กก.	24.09	2,336.97	12.00	1,164.12	3,501.09	
	- แป๊บตี 75x45x15x2.3 มม.	3,369.600	กก.	16.67	56,171.23	12.00	40,435.20	96,606.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว) รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	447.720	ตร.ม.	60.29	26,993.03	38.00	17,013.36	44,006.39	
		-	-	6,809.81	893,371.16	1,893.56	335,330.26	1,228,701.42	
2	งานสถาปัตยกรรม งานหลังคา - แผ่นหลังคา Metal Sheet(เหล็กสี) เบอร์ 35 รวมอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง - แผ่น Fassing งานฝ้าเพดาน - ฝ้าเพดานภายในสมาร์ทบอร์ด โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี - เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x2.3 มม.(กรอบรอบและแบ่งกลาง)	986.660	ตร.ม.	198.68	196,029.60	80.00	78,932.80	274,962.40	
		51.400	ม.	156.00	8,018.40	50.00	2,570.00	10,588.40	
		25.200	ตร.ม.	208.56	5,255.71	92.00	2,318.40	7,574.11	
		196.340	กก.	24.95	4,898.68	12.00	2,356.08	7,254.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	131.710	ตร.ม.	125.24	16,495.36	84.00	11,063.64	27,559.00	
	- เสาค้ำและคานทับหลัง	44.750	ม.	125.52	5,617.02	46.00	2,058.50	7,675.52	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	263.420	ตร.ม.	77.48	20,409.78	87.00	22,917.54	43,327.32	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	9.600	ตร.ม.	77.48	743.80	105.00	1,008.00	1,751.80	
	งานตกแต่งผิวพื้นและบันได								
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก (สีลดตาย) ขนาด 12"x 12"	97.810	ตร.ม.	270.11	26,419.45	158.00	15,453.98	41,873.43	
	- จุ่มกับันได้กันลื่นอลูมิเนียม	18.000	ม.	164.50	2,961.00	42.00	756.00	3,717.00	
	งานประตู/หน้าต่าง								
	- ป.1 ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	2,840.00	5,680.00	404.00	808.00	6,488.00	
	- ป.2 ประตูบาน PVC พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,418.00	2,836.00	342.50	685.00	3,521.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น.1 หน้าต่างบานเลื่อน พร้อมอุปกรณ์ งานทาสี	2.000	ชุด	1,100.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100%(สีรองพื้น 1 เทียว สีจริง 2 เทียว)	281.300	ตร.ม.	57.01	16,036.91	34.00	9,564.20	25,601.11	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมชักโครกเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	2,850.00	5,700.00	450.00	900.00	6,600.00	
	- สายฉีดชำระ	2.000	ชุด	159.00	318.00	70.00	140.00	458.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.000	ชุด	189.00	378.00	70.00	140.00	518.00	
	- ก๊อกน้ำ	2.000	ชุด	198.00	396.00	25.00	50.00	446.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง	2.000	ชุด	149.00	298.00	75.00	150.00	448.00	
	- อุปกรณ์ทอ , ข้อต่อ(รวมค่าแรง)	1.000	เหมากรรม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- วางบ่อซีเมนต์ลำไส้รูป ฐก. 0.80 ซม.สูง 40 ซม.	8.000	บ่อ	140.00	1,120.00	50.00	400.00	1,520.00	
	- ฝาซีเมนต์ลำไส้รูป ฐก. 0.80 ซม.	2.000	ฝา	100.00	200.00	0.00	0.00	200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไฟฟ้าส่องสว่าง								
	- ตู้ Load Center	1.000	ชุด	4,504.00	4,504.00	1,350.00	1,350.00	5,854.00	
	- Circuit Breaker	12.000	ชุด	675.00	8,100.00	100.00	1,200.00	9,300.00	
	- กรรวางทองแดง ยาว 2.40 เมตร	1.000	แท่ง	248.00	248.00	91.00	91.00	339.00	
	- ชุดรางหลอด LED กำลัง 20 W.	4.000	ชุด	225.00	900.00	115.00	460.00	1,360.00	
	- ชุดรางหลอดดาวไลท์ LED กำลัง 9 W.	2.000	ชุด	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- โคมเมทัลฮาไลด์ 150 W.	12.000	ชุด	1,390.00	16,680.00	417.00	5,004.00	21,684.00	
	- พัดลมดูดอากาศ	4.000	ชุด	559.00	2,236.00	167.00	668.00	2,904.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด	4.000	ชุด	69.00	276.00	100.00	400.00	676.00	
	- สวิตช์เดี่ยวกั้นน้ำ	12.000	ชุด	170.00	2,040.00	100.00	1,200.00	3,240.00	
	- ปลั๊กเสียบ	10.000	ชุด	240.00	2,400.00	100.00	1,000.00	3,400.00	
	- สายไฟฟ้า THW. 2x2.5 sq.mm. พร้อมร้อยสายท่อ UPVC	275.000	ม.	31.03	8,533.25	7.00	1,925.00	10,458.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงติดตั้งพัดลมดูดอากาศกรรม งานสนามกีฬา	10.000	ชุด	0.00	0.00	812.00	8,120.00	8,120.00	
	- งานตีเส้นสนาม(ตามแบบ)สี EXOXY กว้าง 0.05 ม.	6.760	ตร.ม.	200.00	1,352.00	70.00	473.20	1,825.20	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	20,629.56	371,160.96	5,820.50	174,393.34	545,554.30	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,774,255.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านอึ้ง หมู่ที่ 4 ปริมาณงาน กว้าง 36.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อู่ไม้ไผ่ อ.บ้านด่าน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อู่ไม้ไผ่ อ.บ้านด่าน จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดุน / องค์การบริหารส่วนตำบลดุน
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	พัสดุอุตสาหกรรมติดผนัง สีดำ ขนาด 24 นิ้ว		รวม					22,330.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ							22,330.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 22,330.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

รังสรรค์ บุชบา
 27 กุมภาพันธ์ 2568 16:05:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัดลมอุตสาหกรรมติดผนัง สีดำ ขนาด 24 นิ้ว 1.1 พัดลมอุตสาหกรรมติดผนังขนาด24นิ้ว รวมค่าพัดลมอุตสาหกรรมติดผนัง สีดำ ขนาด 24 นิ้ว	10.000	ชุด	2,233.00		0.00	0.00	22,330.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-	-	2,233.00	22,330.00	0.00	0.00	22,330.00	

แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านอู่ผึ้ง หมู่ที่ 4 ปริมาณงาน กว้าง 16.80 เมตร ยาว 36.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลป่าไผ่ อำเภอ กันทรารมย์ จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุน / องค์การบริหารส่วนตำบลตุน
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์	1,774,255.72	1.3054	2,316,113.41	
รวมค่าก่อสร้าง				2,316,113.41	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 604.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,829.55 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปลำค่าก่อสร้าง รวม 2,316,113.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอสังหาริมทรัพย์ บ้านอสังค์ หมู่ที่ 4 ปริมาณงาน กว้าง 16.80 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อำเภอ กันทรารมย์ จังหวัด ศรีสะเกษ
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุน / องค์การบริหารส่วนตำบลตุน
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า
 คำขอราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,316,113.41	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 604.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,829.55 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,316,113.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

รังสรรค์ บุชบา

27 กุมภาพันธ์ 2568 16:07:24

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านอู่ผึ้ง หมู่ที่ 4 ปริมาณงาน กว้าง 16.80 เมตร ยาว 36.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ตำบลอู่ผึ้ง
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอ กิ่งกรามมัย จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอู่ผึ้ง / องค์การบริหารส่วนตำบลอู่ผึ้ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568


(รติกร เจ็ดจันทัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(รังสรรค์ ปุชบา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สงสฐ สมบูรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนถาวรแบบ 4 ชั้น 4 ชั้นเรียน กว้าง 16.80 เมตร ยาว 36.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเรียนถาวร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดูน อำเภอ กันทรารมย์ จังหวัด ศรีสะเกษ
 แบบเลขที่ _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดุน / องค์การบริหารส่วนตำบลดุน
 จำนวนราคาตกลง เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัสดุอุตสาหกรรมตีผนัง สีดำ ขนาด 24 นิ้ว	22,330.00	1,563.10	23,893.10	
รวมค่าก่อสร้าง				23,893.10	

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าคุณวุฒิจัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก 4 ชั้น พื้นที่ใช้สอย 16.80 เมตร ยาว 36.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดูน	อำเภอ กันทรารมย์	จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดุน / องค์การบริหารส่วนตำบลดุน		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2568	



(รุ่งสรรค์ บุชบา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รติกร เจ็ดจันทิก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สงสุข สมบูรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านอู่ปิ้ง หมู่ที่ 4 ปริมาณงาน กว้าง 16.80 เมตร ยาว 36.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ตำบล อำเภอ กิ่งพราหมณ์ จังหวัด ศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอ กิ่งพราหมณ์ จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดุน องค์การบริหารส่วนตำบลดุน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 2,316,113.41 บาท	2,316,113.41	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	23,893.10	
สรุป	ราคากลาง	2,340,006.51	
	ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนสี่หมื่นหกบาทห้าสิบบัดสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านอู่ผึ้ง หมู่ที่ 4 ปริมาณงาน กว้าง 16.80 เมตร ยาว 36.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ตูม อำเภอ กันทรารมย์ จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตูม องค์การบริหารส่วนตำบลตูม
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

(รติกร เจ็ดจันทิก)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(รังสรรค์ บุชบา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สงสุข สมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ บุชบา

27 กุมภาพันธ์ 2568 16:07:37